
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования    
 «Шлиссельбургская детская художественная школа» 

 
 
 
 
 

П Р И К А З 
 

 
          
11.02.2021г.                                                                                                                           № 9               
О назначении ответственных  
сотрудников за организацию  
работы по обеспечению  
доступности объекта и услуг  
в учреждении для инвалидов 
 
 
 
 
В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального 
обслуживания, а также предоставляемых образовательных услуг 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности 
объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением 
сотрудников требований доступности для инвалидов на заведующую хозяйством 
Гордееву Валентину Алексеевну 

2. Назначить ответственным за организацию работы по предоставлению услуги с 
сопровождением инвалида в здании школы следующего сотрудника:  
- гардеробщицу Гладкову Надежду Сергеевну 

3. Возложить обязанности по организации и осуществлению взаимодействия 
(обслуживания, оказания помощи) с инвалидами в школе на заместителя директора 
Буровцеву Елену Александровну. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
      
      
                                    Директор                            Тимашева М.Г. 
       
 


	«Шлиссельбургская детская художественная школа»
	П Р И К А З

